recedente few officio praedicationis recufante, vel alias per Plebanum ibidem in !

Lezniz ex caufa rationabili licentiato fuccedenti Praedicatori aferibimus, approprias
mus, & incorporatnus perpetue per prefentes; Decernenres eundem Cenfam in
antea Ecclefiafticam fore oninique gaudere debere Ecclefiaftica libertate. * Er quo-
miam ideny Cenfus annuys decem marcarum fub reemptionis titulo noftitar com-

’
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paratus.  Volumus & aufloritate noftra ordinaria decernimus, quo quandocunque
in‘totoivel in parte reemprus fuerit pecunia pro eo foluta ad facras aedes Ecclefiae
Parochialis Leznicenfis deponatur depofitaque fideliter cuffodiatur, donec de fcitu
miniftri & patronorum pro tempore exiftentium alter cenfus eque certus in locum
reempti cenfus fuccedere volumus ac fimili gaudere debere Ecclefiaftica libertate.
Debebit tamen ipfe Praedicator pro tempore exiftens {fingulis hebdomadis annuatim
duas Miflas in di€to Alrari pro remedio falutari & peccaminum Fundatorum &
progenitorum fuorum remiffione legere, Unam de beata Virgine Maria , aliam vero
pro falure prefaci domini Mathie olim Plebani in Olbowicz & Omnium fidelium
‘ defunlorum.  Fus Patrouatus & regimen diéli Altaris pro ditto domino Petro
Dutkonis ad ipfius vitae tempora, ipfo vero ab hac luce extintto pro fuccefloribus
fuis Plebanis in Lezniz Jus patrounatus duntaxat perpetue referuamus. Qui cum
emnibus {uis fuccefloribus Plebanis Praedicatorem Verbi Dei qui pro tempore
fuerit in facpe di&ta Ecclefia Leznicenfi affamere poterit ad proedicandum ac ex
legittimis & rationabilis canfis licentiare eundem. Ipfe vero Predicator qui pro
tempore fuerit in difta Ecclefia Lezuicenfi cum domino Plebano ejusdem Ecclefiae
habitationem & menfam absque recufatione habebir ad quae fe diftus dominus
Petrus Plebanus modernus fuo & fuccefforum fuorum Plebanorum nominibus co-
ram Nobis duxerat obligatum,  Et fi ex canfa vel alias huinsmodi Altare feu offi
cium praedicationis miniftro & praedicatore carere contingeret, ‘€x tunc omnes
redditus & prouentus tempore huiusmodi Vacationis tantummodo prouenientes ad
fabricam praenominatae Ecclefiae Leznicenfis juxta tenorem litterarum defuper con-
fe@arum per Vitricos illius exigendos & non -ad Plebanum etiamf{i praedicaret vel
praedicare veller, pertinebunt. In quo vt rite agant, Confcientias eorum onera-
mus. Praemiffa igicur omnia & fingula ratificantes ex certa Noftra {cientia confir-
mamus, Interponentes. ipfis auétoritatem Noftram Ordinariam pariter & decre-
tum Praefentes exinde fieri mandauimus Noftri majoris Sigilli appenfione commu-
pitas, Afum & datum Wratislauie die 18. Menfis Funii Anno demini Millefimo
Quadringentefimo Quadragefimo Oftavo, Praefentibus ibidem Venerabilibus & vali-
dis Viris Dominis dudrea Skoda Jeronimo Beckensleer Canonicis Ecclefiae Noftrae
Wratislagien. Virico Monflrycz Balthafare de Panrab Judice Curiae Noftrae Wratis-
lanien, Benediffo Ottudorff de Wartinbus Notario, - Noftris fidelibus, reftibus ad
omnia praemifla fide dignis. , /
In cujus rei fidem & euidens teftimonium litteris hifce manu propria fub- -
{eriptis Sigillum Noftrum appendi curavimus. A&um & Dawm Nife Vigefima
Oftana die menfis Aprillis A, Millefime Sexcentefimo Decimo. : i